
 

 

Uchwała Nr  470/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 23  marca 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 z dnia 

21 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 450/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2017 roku, 

   Nr  459/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

   Nr  462/2017Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017 roku, 

   Nr  465/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09  marca 2017 roku, 

   dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                       Starosta 

 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/ 

  

            

  
 Jacek Brzostowski ……………………….. 

 

 Jerzy Springer ……………………………. 

  

 Robert Woźniak …………………………. 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr   470 /2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-03-23 

 

  

 

 

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 10 168 021,00 71 240,00 71 240,00 10 168 021,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 168 021,00 71 240,00 71 240,00 10 168 021,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 896 200,00 69 423,00 0,00 965 623,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 622 869,00 0,00 71 240,00 551 629,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 660,00 1 817,00 0,00 23 477,00 
  

 

 
 

710 Działalność usługowa 7 230 094,00 490,00 490,00 7 230 094,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 408 000,00 490,00 490,00 408 000,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 775,00 0,00 162,00 20 613,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 030,00 0,00 328,00 9 702,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 834,00 490,00 0,00 6 324,00 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 641 176,25 0,00 12 800,00 628 376,25 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 641 176,25 0,00 12 800,00 628 376,25 
 

 4810 Rezerwy 641 176,25 0,00 12 800,00 628 376,25 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 6 819 725,00 20 250,00 20 250,00 6 819 725,00 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 757 012,00 20 250,00 20 250,00 757 012,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 979,00 0,00 15 400,00 463 579,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 970,00 0,00 1 400,00 35 570,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 828,00 0,00 3 026,00 87 802,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 379,00 0,00 424,00 8 955,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 43 638,00 20 250,00 0,00 63 888,00 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 147 672,38 5 241,00 5 241,00 3 147 672,38 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 033 948,00 5 241,00 5 241,00 2 033 948,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 132,00 0,00 2 006,00 114 126,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 806,00 0,00 2 370,00 23 436,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 1 647,00 0,00 6 047,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 4 290,00 0,00 865,00 3 425,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 864,00 3 594,00 0,00 46 458,00 
  

 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 308 862,00 13 674,00 874,00 11 321 662,00 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 262 154,00 874,00 874,00 1 262 154,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 367,00 0,00 19 967,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 874,00 2 126,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 734,00 507,00 0,00 38 241,00 
 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 12 800,00 0,00 32 800,00 

 

 3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 12 800,00 0,00 32 800,00 
  

855 Rodzina 4 695 131,00 7 228,00 7 228,00 4 695 131,00 
  

 85508 Rodziny zastępcze 2 994 352,00 7 228,00 7 228,00 2 994 352,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 2 184 046,00 0,00 7 228,00 2 176 818,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 067,00 6 154,00 0,00 63 221,00 
 



3 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 499,00 1 074,00 0,00 71 573,00 

 
  

 

 

 

 

93 405 769,13 118 123,00 
 

 RAZEM WYDATKI  118 123,00 93 405 769,13 
 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

                         Starosta  

 

          ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  470/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 23 marca  2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 

2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

  

1. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – przeniesienia w planie 

Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu w kwocie 71.240 zł dotyczą zwiększenia środków na remonty 

cząstkowe dróg i odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany -  przeniesienia w kwocie 490 zł 

dotyczą zwiększenia środków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 12.800 zł na realizację „Powiatowego  programu wspierania uzdolnionych 

uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki”. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – przeniesienia w kwocie 

20.250 zł dotyczą zabezpieczenia środków na usługi psychologiczne świadczone przez psychologa w ramach 

prowadzonej działalności gospodarczej. 

 -  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy –  

przeniesienia w planie Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu w kwocie 5.241 zł dotyczą zwiększenia 

środków na badania okresowe pracowników i na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne –  przeniesienia 

w planie Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu w kwocie 874 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup artykułów 

do malowania i naprawy ścian w pomieszczeniach i na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

   rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym –  zwiększa się o kwotę 12.800 zł 

stypendia dla uczniów za wybitne wyniki w nauce osiągnięte w I semestrze roku szkolnego 2016/2017, z tego: 

I LO – 3.500 zł, ZSP nr 1 – 3.200 zł, ZSP nr 2 - 4.900 zł i ZSP Gołańcz – 1.200 zł. 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – przeniesienia w planie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu w kwocie 7.228 zł dotyczą zwiększenia środków na wypłatę dodatku do 

wynagrodzeń dla pracowników obsługujących wypłatę świadczeń dotyczących dodatku wychowawczego 500+. 

  

   

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

                             Starosta  

 

       ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 


